

# **POUL-ERIK LARSEN ApS**

Elmehøjvej 57A  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2016**

---

**Poul-Erik Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           POUL-ERIK LARSEN ApS  
Elmehøjvej 57A  
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86271788  
e-mailadresse: larsenbeslag@post.tele.dk

CVR-nr: 76403716  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**    Nordea  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er rådgivning samt investering i børsnoterede aktiver mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 201/ udviser et underskud på kr. 61.247 mod etoverskud på kr. 299.789 for regnskabsåret .2014/15. Balancen udviser en egenkapital på kr. -168.301.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af negativt afkast af selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og har ikke umiddelbart planer for retableringen af denne. Bortset fra en mindre leverandør og skyldig moms er selskabets hovedanpartshaver den eneste kreditor.

I balancen er indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 131.000. Aktivet har kun værdi, såfremt selskabet er i stand til at skabe positive resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

....

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 154.497        | 161.607        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>154.497</b> | <b>161.607</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>154.497</b> | <b>161.607</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 19.150         | 216.816        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -202.161       | -61.649        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-28.514</b> | <b>316.774</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -30.000        | -16.000        |
| Andre skatter .....  | 2    | -2.733         | -985           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-61.247</b> | <b>299.789</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -61.247        | 299.789        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-61.247</b> | <b>299.789</b> |

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

|  | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    |      | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 2.362            | 2.195            |
| Andre tilgodehavender .....                      | 3    | 131.000          | 161.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>133.362</b>   | <b>163.195</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 1.580.812        | 2.300.645        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>1.580.812</b> | <b>2.300.645</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 61.742           | 192.230          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>1.775.916</b> | <b>2.656.070</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>1.775.916</b> | <b>2.656.070</b> |



# Balance 30. april 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | -293.301         | -232.054         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-168.301</b>  | <b>-107.054</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 6.000            | 6.000            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.938.217        | 2.757.124        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.944.217</b> | <b>2.763.124</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.944.217</b> | <b>2.763.124</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.775.916</b> | <b>2.656.070</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 10.000         | 16.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 20.000         | 0              |
|                                    | <u>30.000</u>  | <u>16.000</u>  |

## 2. Andre skatter

Udenlandsk udbytteskat

## 3. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv.